
 

 

OBEC DOUPOVSKÉ HRADIŠTĚ 
se sídlem obecního úřadu Doupovské Hradiště v Lučinách čp. 1, 362 72 Doupovské Hradiště 

IČ: 04498691, DIČ: CZ04498691, ID sjtfeu4, tel. +420353228570, +420702003268 

 

SVOZ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU     

v sobotu 21. září 2024  

Vážení občané, 
stejným způsobem jako na jaře nabízíme službu našim 

občanům na odstranění velkoobjemového odpadu. Do všech 

místních částí přijedou dva svozové vozy a budou odebírat 

velkoobjemový odpad: koberce, podlahové krytiny, matrace, čalouněný nábytek, 

porcelán, okna, okenní rámy povrchově upravené a ošetřené laky, dveře, dveřní 

zárubně povrchově ošetřené ochrannými prostředky, dřevo, které je nějak 

ošetřené, nikoliv však odpad, který je možno uložit do nádob na tříděný odpad, 

který máte u domu, nebo na sběrném místě (plasty, papír, sklo, kovy…) 

Začátek 9:00 hodin v Dolní Lomnici na návsi, poté pokračují přes Svatobor 

a končí v Lučinách. 

Individuálně lze domluvit se svozovou službou vyzvednutí velkoobjemového 

odpadu u vašich rodinných domů. 

 

Další novou službu, kterou vám obec nabízí je likvidace textilu, obuvi a 

hraček.  

V místních částech Dolní Lomnice a Lučiny jsou umístěny nové 

kontejnery, do kterých lze vhazovat nepotřebné oblečení, obuv a 

hračky. Nádoby pořídila obec a o likvidaci se postará firma 

DYMATEX 1x měsíčně, popřípadě dle potřeby. Tyto odpady 

podléhají dalšímu třídění, použitelné poputují na charitu, 

nepoužitelné do recyklace. Odevzdávejte oblečení vyprané, obuv očištěnou a 

hračky použitelné, nikoliv rozbité. Textil odevzdávejte v igelitových, nebo 

jiných taškách.   

Využijte této bezplatné služby a zbavte se nepotřebných věcí, ať se ve 

vašich domovech cítíte lépe. 

Pokud si nevíte rady, jak se zbavit některých odpadů, obraťte se o radu na 

obecním úřadě, pokud to bude v našich možnostech, rádi vám pomůžeme.  

                                                Jarmila Bošková v.r.  

                                                         starostka 


